
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 275.000 EUR.
Importe 302.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 250.000 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente H02/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2023 a
las 14:59 horas.

Homologación de proveedores para el servicio técnico de equipamiento informático, impresión digital y
reprografía incluyendo instalación, montaje y desmontaje requerido para el desarrollo normal de la actividad
de Contursa, incluyendo eventos, congresos, certámenes, ferias, espectáculos y otros.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.
30125110 - Tóner para faxes e impresoras láser.
30191400 - Máquinas destructoras de documentos.
30200000 - Equipo y material informático.
79520000 - Servicios de reprografía.

Proceso de Licitación

Procedimiento Homologación de proveedores
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=udyTUExhX%2F2mq21uxhbaVQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=udyTUExhX%2F2mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla
S.A.

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/04/2023 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla
S.A.

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España

Proveedor de Pliegos

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla
S.A.

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España



Objeto del Contrato: Homologación de proveedores para el servicio técnico de equipamiento informático,
impresión digital y reprografía incluyendo instalación, montaje y desmontaje requerido para el desarrollo
normal de la actividad de Contursa, incluyendo eventos, congresos, certámenes, ferias, espectáculos y
otros.

Valor estimado del contrato 275.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 302.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 250.000 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.
30125110 - Tóner para faxes e impresoras láser.
30191400 - Máquinas destructoras de documentos.
30200000 - Equipo y material informático.
79520000 - Servicios de reprografía.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - Conforme se establece en el Anexo de las Bases

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio - Conforme se establece en el Anexo de las Bases

Preparación de oferta

Sobre Sobre único
Tipo de Oferta Documentación administrativa

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000010617229 |  2023-551903 | Wed, 22 Mar 2023 14:59:42:493 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93661854405324910229634765163665296831 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


